

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ اکتوبر ۲۰۱۹

## "غنی احمدزی" به دنبال چیست؟؟

چهارشنبه- ۱۰ میزان ۱۳۹۸- کابل: در برخی از نشرات الکترونیک، اخباری پخش شده است که گویا "غنی احمدزی" ضمن یک فرمانی عنوانی وزارت مالیه دولت دست نشانده به حیات "ریاست اجرائیه" نقطه پایان گذاشته و از آن وزارت خواسته است تا با قطع معاشات و سایر امتیازات آن نهاد و کارمندانش، پولی را که از بودجه آنها باقی مانده است، به حساب ۹۱ دولت واریز نماید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی خواهیم داشت در همین زمینه:

۱- از آن جایی که از یک طرف "غنی احمدزی" تا کنون از "غیبت صغرایش" بیرون نشده و در انظار ظاهر نشده است و از جانب دیگر این به اصطلاح فرمان رسماً از جانب "ارگ" مورد تأیید قرار نگرفته است، از امکان بعید نیست که غرض از انداختن چنین آوازه هائی به علاوه تشدید خصومت بین "ارگ" و "سپیدار" به منظور استمزاج و سنجش عکس العمل "عبدالله عبدالمود" و باندش نیز به راه افتاده باشد. تا با در نظر داشت عکس العمل طرف مقابل تصمیم اتخاذ گردد.

۲- هرگاه "غنی احمدزی" واقعاً به چنین کاری دست زده باشد، مسلم است که این فرمان در تقابل آشکار با موافقتنامه تشکیل حکومت دوسره "خیانت ملی" به سرباندی "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" می باشد. امری که مطمئناً از جانب شریک قدرت پذیرفته نشده، بستری برای ایجاد بحران های آینده خواهد گردید.

۳- هرگاه "غنی احمدزی"، واقعاً بر حیات "ریاست اجرائیه" نقطه پایان گذاشته باشد، بدان معناست: الف- "غنی احمدزی" از نتایج انتخابات قلبی خودش چنان مطمئن است و می داند که رقبایش هیچ چانسی ندارند که لزوم ادامه همکاری با آنها را بیش از این نمی بیند.

ب- در مدت "غیبت صغرا" از مردم و رسانه ها، بیکار ننشسته، با مراجعه به تمام آدرس های توزیع قدرت و اعتبار و سائیدن برده وار سرش در تمام آستانها، سرانجام موفق شده است تأیید ضمنی آنها را در تقرر مجددش به دست آورد، حصول چنین اطمینانی به وی جرأت داده است تا نقطه پایان بر حیات "ریاست اجرائیه" بگذارد.

پ- متوجه شده است که در صورت دوام حاکمیت "عبدالمود" به مثابه شریکش در قدرت، امکان و انحصار تقلب به نفع خودش را از دست خواهد داد، لذا تصمیم گرفته است قبل از آن که کار از کار بگذرد و شریک قدرت، بر سرنوشت به اصطلاح انتخابات تأثیری بگذارد، وی را از کار برکنار نماید.

ت- مطمئن شده است که در به اصطلاح "انتخابات" باخته است و هیچ نوع تقلبی هم نمی تواند او را مجدداً به قدرت برساند، لذا جهت دوام حاکمیت، تکنیک فرار به جلو را انتخاب نموده، با الغای "ریاست اجراییه" در مخالفت با موافقتنامه تشکیل حکومت دوسره "خیانت ملی" در صدد است تا بحران آفرینی نماید.

۴- آنهایی که با به اصطلاح "قانون اساسی" دولت دست نشانده آشنائی دارند می دانند که مطابق با قانون به رئیس جمهور اجازه، حق و صلاحیت قانونی داده شده است که در شرایط بحرانی و اضطراری، بر دوام حاکمیتش بیفزاید. یعنی "غنی احمدزی" می خواهد خود نخست بحران بیافریند تا در پرتو بحران راه گنجشکک ادامه کارش را هموار بسازد.

هموطنان گرامی!

ز دو کند های طبقات حاکم و هیأت های اداری، تا زمانی که به تصفیه حساب بین خودشان محدود بماند، می تواند جای خوشبختی دانسته شده دست دعا جهت افزایش آن بلند نمود، مگر بدبختی زمانی آغاز می یابد که آن زدو کندها و کشمکش و نازو نخره در درون طبقات حاکم محدود نمانده، گسترش آن بین مردم عوام قربانی های چند ده هزار نفری طلب می نماید. برماست که در چنین حالاتی ضمن آگاهی دادن به توده های میلیونی کشور و تفهیم این نکته که نباید گوشت دم توپ درگیری های طبقات حاکمه بگردند، خود نیز تلاش بورزیم تا به عمر چنین حاکمیت هائی ننگینی نقطه پایان بگذاریم.

**سرکها ما را می طلبد!!**